INDICAÇÃO Nº 00414/2007
Solicita a urgente recuperação das ruas do Bairro Jd. Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recuperação das ruas do Bairro Jd. Marieta.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação dessas vias públicas que, após as últimas fortes chuvas ficaram totalmente intransitáveis. Os motoristas que são obrigados a transitar pelo local sofrem diversos prejuízos e colocam em risco a própria segurança, a de terceiros e pedestres. Por isso solicitamos a urgente recuperação das ruas do Bairro Jd. Marieta.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de Março de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01301/2007